Radicaciéon
08001402201120110059200

08001405301120180041400

08001405301120210075500

08001405301120220020700

08001405301120190033600

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 58

De Viernes, 6 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Cooperativa Aspen

Monitorios Cooperativa De
Magisterio Del Atlantico

Procesos Banco Bbva Colombia
Ejecutivos

Procesos Banco Davivienda S.A
Ejecutivos

Procesos Banco Davivienda S.A
Ejecutivos

Demandado

Manuel Machacon
Ospino, Jose Rafael
Urueta Barros

Piedad Josefina Castilla
Mercado

Christie Sophia
Toussaint Maradei

Eberto Barros Quiroz,
Gilberto Marifio Torres,
Jaime Diaz Mejia

Sinaic Limitada, Carlos
Alfonso Camargo
Berrio, Antonio
Sancivier Morales

Fecha Auto
05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago -
Mandamiento De Pago

Auto Decreta - Embargo

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite Demanda
- A Secretaria 5 Dias Para
Subsanar

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Segir
Adelante La Ejecucién

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d1634756-44c3-4af5-976a-58fee366e82b



Radicacién
08001405301120220018800

08001405301120220022800

08001405301120220022800

08001405301120210053600

08001405301120220010000

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 58

De Viernes, 6 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco Falabella Sa

Banco Popular Sa

Demandado

Breiner Orozco Piamba

Reyber Jair Rodriguez
Palmera

Reyber Jair Rodriguez
Palmera

Luis Martelo

Judith Colina De
Morales

Fecha Auto
05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite Demanda
- A Secretaria 5 Dias Para
Subsanar

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Medida
Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago -
Mandamiento De Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Seguir
Adelante La Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Auto Decreta
Medidas Cautelares Y Se
Abstiene De Decretar Otras

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d1634756-44c3-4af5-976a-58fee366e82b



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase
08001405301120220010000 Procesos
Ejecutivos

08001405301120220018600 Verbales De
Menor Cuantia

08001405301120220022400 Verbales De
Menor Cuantia

08001405301120190068200 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 14

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 58 De Viernes, 6 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Popular Sa

Clinica Alto San
Vicente

Clinica Alto San
Vicente

Carolina Manzur Isaac
Y Otro

Demandado

Judith Colina De
Morales

Previsora S.A. Compaia
De Seguros

Seguros Comerciales
Bolivar S.A, Sin Otro
Demandados

Bbva Seguros De Vida

Fecha Auto
05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Auto Libra
Mandamiento De Pago

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Decreta - Terminacion
Del Procso

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d1634756-44c3-4af5-976a-58fee366e82b



